
Obsahují biOpOlymer s iOnty stříbra 

www.mastersil.cz

AKTIVNÍ
PĚNA

MASTERSil® ČiSTiČ kRbových SkEl je profesionální tekutý přípra-
vek, který formou aktivní pěny dokonale odstraní nečistoty ze skel, způsobené ne-

dokonalým spalováním dřeva, briket, pelet. MASTERSil® ČiSTiČ MASTných povRchů 
je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra, který dokonale odstraní mastnotu, zbytky 

spečeného jídla apod. ze sporáků, varných desek, grilů, pečících zařízení. Přípravek nenarušuje čištěné povr-
chy. MASTERSil® ČiSTiČ SpáR je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra, který formou 
aktivní pěny dokonale renovuje, čistí zašlé spáry v obkladech, dlažbách, kameni apod.. Působením přípravku 
se nemění původní barva spár, nenarušuje čištěné povrchy. MASTERSil® ČiSTiČ gRilů je profesionální 
tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra, který formou aktivní pěny dokonale odstraní mastnotu, spá-
lené zbytky jídla z grilů, rožňů, veškerých pečících zařízení, fritéz apod.. Nepoškozuje teflonové povrchy. 
MASTERSil® ČiSTiČ koupElEn je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra, který formou 
aktivní pěny dokonale odstraní vodní kámen, mastnotu, zbytky mýdla apod. z veškerých sanitárních zařízení, 
nepoškozuje sklo, keramiku, plasty, kovy. Následně vytváří dlouhodobou ochrannou vrstvu.

oToČTE nA dRuhou STRAnu pRo koMplETní nAbídku STAvEbní, ČiSTící A bAzénové chEMiE.



SortimeNt Divize StAveBNí chemie

SilikoNové tmely

SilikoNové kAučuky

Akrylové A voDou řeDitelNé tmely

SPeciálNí tmely

lePiDlA

PolyuretANové tmely A mS Polymery

chemické kotvy A PříSlušeNStví

PolyuretANové PěNy

techNické SPreje A lePiDlA

Nátěry A PříSADy

PříSlušeNStví

SPotřeBNí chemie

BAzéNová chemie

www.mastersil.cz


